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14. St. Veiter Stafflauf
Naturfreunde St. Veit/Golsen
Knirpsenlauf - 350 m

Rang Name

Urfahrer Constantin
2. Ziesemann Mario
3. Kalteis Marlene

4. Salzlechner Marie
5. Ziesemann Leon
6. Ziesemann Vanessa
7. Zodchling Jonas

8. Urfahrer Valentina
9. Ziesemann Janine
10. Hackl Bettina

11. Berger David

12. Heinz Viktoria

13. Hackl Marlene

14. Daxbock Sarah
15. Hinterleitner Julia
16. Huss Florian

17. Fritz Selina

18. Zillinger Simon

19. De Zordo Carmen
20. Fuchs Theresa
21. Zagler Leonie

22. Freilinger Vivienne

GJ

05
06
05
06
05
05
07
07
07
07
07
05
07
08
07
08
10
10
10
09
10
11

ERGEBNISBERICHT

Verein

St.Veit/Golsen

Eschenau

Naturfreunde St.Veit/Gélsen
Rotheau

St.Veit/Golsen

Eschenau

Sportunion St. Veit/Gélsen
St.Veit/Golsen
St.Veit/Golsen
Naturfreunde St.Veit/Gélsen
Naturfreunde Wilhelmsburg
Sportunion St. Veit/Goélsen
Naturfreunde St.Veit/Gélsen
Naturfreunde St. Veit/Gélsen
Union St. Veit/Gélsen
ASKO Traisen

Sportunion St. Veit/Gélsen
St.Veit/Golsen
Naturfreunde St.Veit/Gélsen
Naturfreunde Wilhelmsburg
Naturfreunde St. Aegyd
Naturfreunde St.Veit/Gélsen

Stafflauf Mini / Schilerlauf - 2 KM (240 hm)

Rang Name

1. Daxbdck Florian
2. Mayrhofer Lukas
3. Heinz Daniel

4. Sandner Lukas

Nordic Walking - 2 KM - 240 hm
Rang Name

Furst Josef
Bechtel Franz
Zochling Liane
Bechtel Rene
Zochling Gerold
Freilinger Elisabeth
Bauer Sonja
Gansch Sandra
Kienbichl Christine
10. Heinz Viktoria

11. Heinz Brigitte

12. Heinz Samora

CoNo LN

GJ

02
03
02
04

GJ

51
57
60
80
60
56
72
77
50
05
58
79

Verein

Naturfreunde St. Veit/Golsen
Union St. Veit/Golsen
Sportunion St. Veit/Gélsen
ULC Transfer St. Veit

Verein

Janisch

St. Margarethen

ASKO Sparkasse Hainfeld
St.Margarethen

ASKO Sparkasse Hainfeld
Naturfreunde St. Veit/Gélsen
Naturfreunde St. Veit/Gélsen
Naturfreunde St. Veit/Golsen
Naturfreunde St. Veit/Gélsen
Sportunion St. Veit/Goélsen
Asko Sparkasse NO Mitte
St.Veit/Golsen

NR

16
24

22
26
23

17
25
13
18
21
14
27
20

19
28
10
29

NR

303
304
302
301

NR

413
409
404
410
405
403
402
401
412
408
406
407

www.naturfreunde-stveit.at

31.05.2014

Zeit

00:00:59,9
00:01:01,0
00:01:07,3
00:01:09,3
00:01:10,8
00:01:14,7
00:01:17,1
00:01:17,4
00:01:18,6
00:01:20,7
00:01:22,1
00:01:23,7
00:01:25,6
00:01:27,9
00:01:28,8
00:01:34,3
00:01:50,7
00:01:51,4
00:01:59,0
00:02:01,8
00:02:14,0
00:02:15,1

Zeit

00:13:09,6
00:14:54,9
00:15:44,1
00:15:50,7

Zeit

00:18:04,7
00:19:40,6
00:20:07,2
00:20:23,9
00:22:44,1
00:23:15,5
00:23:16,5
00:24:25,1
00:27:39,0
00:31:03,0
00:31:06,7
00:31:09,1

min/km

6:34
7:27
7:52
7:55

min/km

9:02

9:50

10:03
10:11
11:22
11:37
11:38
12:12
13:49
15:31
15:33
15:34

AK/Rang

M KN
M KN
W KN
W KN
M KN
W KN
M KN
W KN
W KN
W KN
M KN
W KN
W KN
W KN
W KN
M KN
W KN
M KN
W KN
W KN
W KN
W KN
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Stafflauf Light - 5,5 KM (400 hm)

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

CoNoMLODE

Name

Zochling Leopold
Sulzer Franz
Zo6chling Franz
Stiickler Franz
Jansen Nanni
Schmied Rene
Andrae Franz Eduardo
Sandner Gertraud
Koberwein Helga
Bertl Mario

Snor Thomas
Schaffhauser Armin
Pressler Manuela
Thr Christa

Berger Johann
Brendt Christine
Schweighofer Nadja
Gruber-Graf Julia
Kalteis Karin

Jansen Klaus
Urfahrer Johann
Gramm Franz
Hollensteiner Josef
Kotzmann Walter
Sulzer Gerald
Pyringer Patrick

Hagl Dominik

Nolz Glinther

Moser Josef
Edletzberger Gerhard
Streimelweger Simeon
Nemeth Martin
Hages Christian
Baier Johanna
Lackinger Norbert
Schuh Alexander, Mag.
Andrae Anna Maria
Schwaiger Katharina
Stachelberger Sarah
Willomitzer Erich

GJ

79
66
66
55
71
71
01
67
72
53
75
61
71
67
63
70
97
81
74
69
50
68
60
53
58
92
46
48
57
61
91
60
79
55
89
75
04
98
83
42

Verein

Gasthof Engl

LAG NO Mitte/Hainfeld
St.Veit/Golsen

Constantia Teich
Klosterneuburg

LC Kapelin

Naturfreunde Wilhelmsburg
Naturfreunde Wilhelmsburg
ULC Transfer St. Veit
Eschenau

St. Polten

ULC St. Veit/Golsen

ULC Transfer St. Veit

ASKO Hainfeld/LAG NO Mitte
St. Veit/Golsen

Hainfeld

Naturfreunde St. Veit/Goélsen
Naturfreunde St. Aegyd
Naturfreunde St. Veit/Goélsen
Klosterneuburg

St. Veit/Golsen

Sportunion St. Veit/Gélsen
ASK Ortner Loosdorf

St. Veit/Golsen

Radsport Bauer

FF-Wagram

LCU Pyhra

Sportunion Traismauer
Naturfreunde Ochsenburg
Rainfeld

Constantia Teich
Naturfreunde Ochsenburg
LC Kapelln

Naturfreunde Ochsenburg
FF-Wagram

Naturfreunde St. Pdlten
Naturfreunde Wilhelmsburg
Naturfreunde St. Veit/Gdélsen
St. Polten

St. Pélten

Stafflauf Light - Mannschaftswertung

Verein

Rang

1 . ULC Transfer St. Veit

2 . Naturfreunde Wilhelmsburg

9.
12.
13.

7.
8.
37.

Name

Koberwein Helga
Schaffhauser Armin
Pressler Manuela

Andrae Franz Eduardo
Sandner Gertraud
Andrae Anna Maria

3 . Naturfreunde St. Veit/Gélsen
Schweighofer Nadja
Kalteis Karin

Schwaiger Katharina

4 . Naturfreunde Ochsenburg

17.
19.
38.

29.
32.
34.

Moser Josef
Nemeth Martin
Baier Johanna

NR

234
235
238
221
212
210
202
227
223
239
225
231
211
217
218
213
203
208
209
215
222
216
236
229
220
205
224
240
242
219
206
233
241
237
207
226
201
228
230
232

St.Nr.

223
231
211

202
227
201

203
209
228

242
233
237

Zeit

00:28:47,2
00:32:10,6
00:35:25,3
00:35:43,1
00:36:00,9
00:36:20,7
00:37:00,9
00:37:03,8
00:37:23,8
00:38:36,8
00:39:15,1
00:39:28,8
00:39:51,1
00:40:22,2
00:41:03,0
00:41:26,9
00:41:29,8
00:42:07,6
00:42:16,8
00:42:29,0
00:42:32,8
00:42:39,7
00:42:47,9
00:43:20,4
00:43:21,7
00:43:29,3
00:43:51,0
00:44:14,4
00:44:32,2
00:44:37,6
00:44:43,3
00:45:03,3
00:45:12,5
00:46:29,4
00:46:30,3
00:46:34,7
00:47:52,0
00:49:05,1
00:51:32,0
01:14:43,1

AK

W 40
M 50
W 40

MU20
W 40
wu20

wu20
W 40
Wwu20

M 50
M 50
W 50

min/km

5:14
5:50
6:26
6:29
6:32
6:36
6:43
6:44
6:47
7:01
7:08
7:10
7:14
7:20
7:28
7:32
7:32
7:39
7:41
7:43
7:44
7:45
7:46
7:52
7:53
7:54
7:58
8:02
8:05
8:07
8:08
8:11
8:13
8:27
8:27
8:28
8:42
8:55
9:22
13:35

Zeit

AK/Rang

M 30
M 40
M 40
M 50
W 40
M 40
MU20
W 40
W 40
M 60
M 30
M 50
W 40
W 40
M 50
W 40
Wwu20
W 30
W 40
M 40
M 60
M 40
M 50
M 60
M 50
M 20
M 60
M 60
M 50
M 50
M 20
M 50
M 30
W 50
M 20
M 30
Wu20
wu20
W 30
M 60

00:37:23,8
00:39:28,8
00:39:51,1

01:56:43,7

00:37:00,9
00:37:03,8
00:47:52,0

02:01:56,7

00:41:29,8
00:42:16,8
00:49:05,1

02:12:51,7

00:44:32,2
00:45:03,3
00:46:29,4

02:16:04,9
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Stafflauf Extrem - 9,8 KM (800 hm)

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

CoNoMLODE

Name

Felnhofer Karl
Weinzettl Michael
Schweighofer Roman
Steininger Thomas
Schwaiger Markus
Zdchbauer Franz-Josef
Chmela Herbert
Gonaus Anton
Klausburg Valentin
Oswald Daniel
Saupriegl Markus
Schachinger Karl
Gstéttner Leopold
Pressler Oliver
Freilinger Martin
Riegler Markus
Bodisch Adrian
Reiter Rene

Liegle Wolfgang
Bodisch Lukas
Hager Engelbert
Salzlechner Wolfgang
Decker Helmut
Hasler Jakob

Ruf Alexandra
Weirer Andrea
Schwarz Werner
Spiegl Karl

Schadl Melitta
Seewald Walter
Schernthaner Christian
Hollensteiner Angela
Gruber Bernhard
Keller Johannes
Huber Roland

Kirzel Roland

Ecker Bernhard
Wilfinger Lukas
Starkl Peter
Sommergruber Wolfgang
Wutzl Hannes

Loskot Gerhard
Stippinger Brigitte

GJ

63
68
73
70
72
74
70
80
87
80
89
67
82
69
76
86
89
77
79
87
64
80
77
79
92
67
67
65
67
66
66
64
82
77
83
64
61
92
59
53
63
63
62

Verein

Sportunion St. Veit/Gélsen
ATSV Nurmi Ternitz
Naturfreunde St. Veit/Golsen
SKVG Pottenbrunn
Naturfreunde St. Veit/Gélsen
LC Mank

Naturfreunde St. Veit/Gélsen
LT Pielachtal

Wien

Eschenau

LT Pielachtal

Union Annaberg

Wirmla

ULC Transfer St. Veit
Naturfreunde St. Veit/Gélsen
Naturfreunde St. Veit/Gélsen
Wien

TC -GuBwerk

ASKO Traisen

Wien

FSV Puchenstuben

Rotheau

Naturfreunde St. Veit/Gélsen
ULC Transfer St. Veit

LT Pielachtal

Naturfreunde St. Aegyd
Naturfreunde St. Aegyd
OAV Sektion Tulln

LAG NO Mitte

LC Wienerwaldschnecken
Sportunion St. Veit/Gélsen
ASK Ortner Loosdorf
Naturfreunde St. Aegyd
Gumpoldskirchen

LC Mank

LCU Pyhra

Naturfreunde St. Veit/Golsen
Rohrbach

LCU Pyhra

LC Wienerwaldsee

LT Pielachtal

Naturfreunde St. Aegyd
Freiland

Stafflauf extrem - Mannschaftswertung

Verein

Rang

Name

1 . Naturfreunde St. Veit/Golsen
Schweighofer Roman
Schwaiger Markus
Chmela Herbert

3.
5.
7.

2 . LT Pielachtal

11.
25.

3 . Wien

17.
20.

Gonaus Anton
Saupriegl Markus
Ruf Alexandra

Klausburg Valentin
Bodisch Adrian
Bodisch Lukas

4 . Naturfreunde St. Veit/Golsen

15.
16.
23.

Freilinger Martin
Riegler Markus
Decker Helmut

NR

142
120
112
119
114
147
115
108
103
107
140
124
133
116
111
104
134
135
136
102
144
106
110
109
139
121
122
126
123
145
125
117
105
118
137
127
129
101
146
138
141
143
132

St.Nr.

112
114
115

108
140
139

103
134
102

111
104
110

Zeit

00:57:29,3
00:58:12,1
00:59:59,6
01:00:16,5
01:00:28,8
01:00:49,9
01:01:03,2
01:01:10,9
01:02:36,4
01:04:26,0
01:04:37,8
01:05:03,4
01:05:09,8
01:05:17,0
01:05:43,8
01:05:46,5
01:05:48,1
01:06:05,4
01:06:24,2
01:08:10,7
01:09:02,5
01:09:29,2
01:09:36,2
01:09:44,2
01:10:23,3
01:12:11,5
01:13:35,8
01:13:58,6
01:14:01,5
01:15:01,8
01:15:03,6
01:15:22,7
01:16:57,1
01:17:10,7
01:18:25,8
01:21:38,4
01:22:39,2
01:22:51,0
01:25:19,5
01:30:00,5
01:30:14,1
01:31:34,9
01:48:40,6

AK

M 40
M 40
M 40

M 30
M 20
W 20

M 20
M 20
M 20

M 30
M 20
M 30

AK/Rang

min/km

552 M50
556 M40
6:07 M40
6:08 M40
6:10 M40
6:12 M40
6:13 M40
6:14 M30
6:23 M20
6:34 M30
6:35 M20
6:38 M40
6:38 M 30
6:40 M40
6:42 M30
6:43 M20
6:43 M20
6:44 M30
6:46 M 30
6:57 M20
7:02 M50
7:05 M30
7:06 M30
7:07 M30
711 W20
7:22 W40
7:30 M40
7:32 M40
7:33 W40
7:39 M40
7:39 M40
741 W50
751 M30
752 M30
8:00 M30
8:19 M50
8:26 M50
827 M20
8:42 M50
9:11 M60
9:12 M50
9:20 M50
11:05 W50

Zeit

00:59:59,6
01:00:28,8
01:01.03,2
03:01:31,6
01:01:10,9
01:04:37,8
01:10:23,3
03:16:12,0
01:02:36,4
01:05:48,1
01:08:10,7
03:16:35,2
01:05:43,8
01:05:46,5
01:09:36,2

03:21:06,5
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Verein Rang

5 . Naturfreunde St. Aegyd

26.
27.
33.

Name

Weirer Andrea
Schwarz Werner
Gruber Bernhard

St.Nr.

121
122
105

AK

W 40
M 40
M 30

Zeit

01:12:11,5
01:13:35,8
01:16:57,1

03:42:44,4



Die Naturfreunde-Ortsgruppe St.Veit/Golsen
bedankt sich bei allen Sponsoren!!!

Andi’s Sportshop - St. Georgen
ARBO NO

Béackerei Hink - Wilhelmsburg
Bezirkshauptmannschaft Lilienfeld
Billa - Wilhelmsburg

Brau AG

Dir. August Zauner - Wiesenfeld
Erwin Banek - Fa. Haribo

Gerhard Bauer - Traisen

Fa. Fischer - Wilhelmsburg

Fa. Janisch

Fa. Outside - Lilienfeld

Fa. Trost - Traisen

Fa. Zwolfer

Fam. Rauchenberger - Traisen
Fitnesscenter Reisenbichler - St.Veit/Gdlsen
Fleischhauerei Berger - Wilhelmsburg
Fleischhauerei Fink - Hainfeld
Florians Teichstuberl - Wilhelmsburg
Franz Leitner

Frisiersalon Weitzl - St.Veit/Golsen
Gartner Reisen

Gasthaus Hasler

Gasthaus Lampl Riesenhuber - Wilhelmsburg
Gasthaus Schitzenhof Fam. Bertl - Wilhelmsburg
Gasthaus Wittman - St.Veit/Golsen
Gasthof & Brauerei Peter Linko
Gasthof Franzl - Wilhelmsburg

GH Rotheneder

GH Unterhuber - St.Georgen
Hafnermeisterin Sieglinde Schelch
Heinz Fink - Hbbenbach

K-Sport

Landesregierung

Laufgemeinschaft St.Wolfgang am See
Maler Leoni - Traisen
Marktgemeinde St.Veit/Golsen
Mdbel Pommer - St.Veit/Golsen
Murauer Bier

Naturfreunde Bootshaus - Spratzern
Naturfreunde St.Veit/Gélsen
Naturfreunde Wilhelmsburg
Ochsenburgerhitte

Optiker Durchblick - Wilhelmsburg
Paulis Laufshop - St. Polten

Petra Karrer - Braustuberl Hainfeld
Pizzeria Hausleitner - Goblasbruck
Pub Highlander

Rad & Sportshop Strametz - Traisen
Radsport Ronald Bauer - Traisen
Raiffeisenbank Traisen-Goélsental

Red Plates - St.Polten

Schmid Bude - wodspuartfetznhittn - Wilhelmsburg
Schutzhaus Eibl-Teichhitte Fam. Trostl

Ski Sport Mode Schweiger - Hainfeld

Skinfit - Norbert Konig

SKVg Pottenbrunn

Solarfocus

Sparkasse St.Veit/Gélsen

s'Wirtshaus Fam. Nathaniel - St.Veit/Golsen
Transfer Personalmanagement - Oliver Pressler
Waldsauna - Phyra

Walter Zugriegel - Runnersworld

Wieland Personalservice

BM Johann Gastegger
VBM Helmut Fischer
GGR Christian Fischer
GGR Gerhard Jun

GGR Heribert Kerschner
GGR Christine Lechner
GGR Reinhold Mader
GGR Armin Schaffhauser
GR Kent Filek

GR Peter Filzwieser

GR Josef Freilinger

GR Karl FuRthaler

GR Andreas Gambock
GR Silvia Habersatter
GR Daniel Hickelsberger
GR Kerstin Hérmann
GR Alfred Maierhofer
GR Sabine Martin

GR Christoph Pinter

GR Petra Pinter

GR Arno Schoénthaler
GR Viktor Strohner

GR Dir. Josef Zauner

Rechtsanwadltin Mag. Elisabeth Freilinger-Goliler - St.Veit/Gdlsen
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